

## **Kainuun edunajaminen**

Mhall 21.06.2023 § 99

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen ja Tuomas Kettunen sekä Vihreiden varapuheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston johtaja Pauli Piilma ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg.

### **1) Hallitusohjelman arviointi**

Maakuntajohtaja esittelee arvion IP-maakuntien ja maakuntien yhteisten tavoitteiden toteutumista hallitusohjelmassa. Arvioidaan yhdessä Kainuun näkökulmasta hallitusohjelmaa ja tulevia edunajamisen tarpeita.

### **2) Suomen NATO-jäsenyyteen liittyvät mahdollisuudet ja kehittämistarpeet Kainuun ja IP-maakuntien kannalta**

Esitellään asiaan liittyviä taustavalmisteluita sekä eri rahoituslähteitä sotilaallisen liikkuvuuteen liittyvän infran sekä puolustusteknologian kehittämiseen. Linjataan ja evästetään asiaan liittyvää jatkovalmistelua.

### **3) Asiantuntijojen ajankohtaiskatsaukset**

### **4) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat**

Uusi edunvalvontakohde: Kainuun ravirata on yksi Suomen maakuntaradoista. Suomen Hippos ry:n hallituksen päätöksellä Kainuun raviradan ravipäiviä ollaan vähentämässä vuonna 2024 kuuteen. Vielä vuonna 2019 ravipäiviä oli 11. Tämä leikkaus on suhteessa suurin ratakohtainen vähennys ja vaarantaa Kainuun raviradan kannattavuuden ja sitä kautta sen ylläpidon.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi)

## **Maakuntajohtajan ehdotus**

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

## **Maakuntahallituksen päätös**

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat kutsutuista vieraista kansanedustaja Merja Kyllönen, Vihreiden varapuheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston johtaja Pauli Piilma ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg.

---